

Katastrální úřad pro Ústecký kraj

Krčínova 797/2, 40007 Ústí nad Labem

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

2015

1)

Katastrální úřad pro Ústecký kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 10.7.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od společnosti A... Žadatel požadoval informaci komu a kdy byly poskytnuty informace z jejich složky vedené pod V-5787/2011-510 a to v období od 13.12.2011 do 9.7.2015.

KÚ žádosti částečně vyhověl a požadovanou informaci dne 15.7.2015 poskytl.

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté informace:

KÚ žadateli sdělil, že ke dni 14.7.2015 nebylo žádným účastníkem řízení ani jinou osobou nahlíženo do spisu dle § 38 správního řádu a že kopii ze sbírky listin dle § 52 katastrálního zákona poskytl KÚ pouze orgánu finanční správy a to v řízení PU-956/2012-510. V tomto směru KÚ žadatele ještě upozornil, že není oprávněn poskytnout informaci o příjemci údajů evidovaných podle § 52 odst. 5, ale podle ustanovení § 12 odst. 2 písm. d) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, je povinen mu poskytnout informaci o kategorii příjemců.

2)

Katastrální úřad pro Ústecký kraj (dále jen „KÚ“) obdržel 4.10.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od Ing. D.K., MBA.

Předmětem žádosti byly informace o hospodaření úřadu s investičními prostředky v letech 2009-2014.

KÚ žádosti vyhověl a požadované informace dne 14.10.2015 poskytl formou vyplnění on-line dotazníku vystaveného na adrese bit.ly/vyzkum-invest.

3)

Katastrální úřad pro Ústecký kraj (dále jen „KÚ“) obdržel 14.12.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od společnosti H...s.r.o.

Předmětem žádosti byly informace o používaném právním informačním systému, doplňující informace k tomuto a počet poskytnutých licencí.

KÚ žádosti vyhověl a požadované informace dne 17.12.2015 poskytl vyplněním odpovědního formuláře a jeho zasláním žadateli.

KÚ žadateli konkrétně sdělil:

- 1) právní informační systém CODEXIS používáme
- 2) v rámci systému CODEXIS využíváme doplněk Liberis Gold
- 3) právní systém je určen pro zaměstnance ČÚZK
- 4) náklady na pořízení tohoto systému hradil ČÚZK souhrnně za celý rezort, tedy i za Katastrální úřad pro Ústecký kraj
- 5) účinnost smlouvy na využívání tohoto systému je od 23.6.2014
- 6) smlouva na využívání tohoto systému je uzavřena na dobu neurčitou

K odpovědím na otázky č. 2.3. až 2.6. dále sdělujeme, že smlouva na pořízení tohoto systému je zveřejněna na profilu zadavatele ČÚZK:
<https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCuzk>